Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Slapsting Opsting Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 03/24
Rahovec, 19.3.2024

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal q& t& marrin pjesé né mbledhjen e treté (3), e cila do t& mbahet mé:
28 mars 2024 {enjte), me fillim n& orén 10:00, né salién ¢ KK Rahovec.
Pér ké&té mbledhje, propozoj kété:
REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér bartjen e mjeteve vetanake t& pashpenzuara
nga viti 2022 dhe 2023, né vitin 2024,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit p& ndarjen e P-02658-0 ZK-Rzhovec dhe

_Tormimi i parcel&s s€ re né emér t& Komungs s& Rahovecit;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér nga 1-15
vjet pér organizatat ¢ shoqérisé civile, P-00301-3 ZK-Bérnjak;

6. Shgyrtimi dhe miratimi i vendimit p&r formimin ¢ komisionit pér zbatimin dhe vlerésimin e
ofertave t& dhénies né shfrytézim t& pronés sé paluajtshme t& komungs, P-00301-3 ZK-
Bérnjak;

7. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér subvencionimin e mbulimit t& shpenzimeve t&
varrimit pér vitin 2024,

8. Shqyrtimi 1 propozim-vendimit pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e stadiumit n& Rahovec;

9. Shgyrtimin 1 Raportit t& Komitetit t& Auditimit t& Brendshém;

10. Shqyrtimi 1 informatés pér menaxhimin ¢ Aseteve Komunale;

11. Shqyrtimi i informatés mbi listén e pronave komunale dhe menaxhimi i tyre;

12. Shqyrtimi i informatés rreth Programit pér Banim pér vitin 2023.
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